
Označení výrobku
Balení
[ks]

Cena/1
[Kč]

Číslo výrobku EAN

montážní automat ECOSET HTK (aku utahovačka 18V) 1 9 153 500 000 4061245020303

Příslušenství

bit PH2-M6x35 1 9 250 612 000 4061245021027

ECOset HTK - hřídel 800 mm 1 9 151 510 149

transportní bedna 1 9 151 506 000 4061245020402

olej ve spreji 100 ml 1 9 150 911 000 4017777216004

držák zásobníků pro ECOset HTK 1 9 151 510 074 4061245020396

akumulátor 18V / 5,0 Ah 1 9 154 200 005 4014586882758

nabíječka ALG 30 1 9 154 200 006 4014586863986

Oblast použití

> Pro spolehlivou, rychlou a bezpečnou
montáž talířových podložek EJOT® HTK 2G
se šrouby EJOT® TKR, TKE a VHT-R

Vlastnosti

>  Variabilní kombinace délek díky rychlému a přímému nasta-
vení dorazu

>  Rychlé doplnění kotev ze zásobníku (25 kusů)
>  Nastavitelné omezení zdvihu s hloubkovým dorazem zajistí

montáž šroubů bez rizika jejich stržení
> Rychlé nabití akumulátoru (během práce s jedním se druhý

akumulátor plně nabije)

P ednosti

>  Rychlá montáž při doplňování kotev ze zásobníku
>  Jednoduché a spolehlivé nastavení dorazu
>  Ergonomická montáž s vysokou spolehlivostí
> Tlouš ka izolace max. 280 mm

 EJOT® montážní automat ECOSET HTK

Technické údaje

napětí akumulátoru 18 V

pracovní otáčky 0-1500 1/min

otáčky naprázdno 0-1700 1/min

max. utahovací moment (měkký/tvrdý) 30/10 Nm

hmotnost 24 kg

Obsah dodávky

1  montážní automat (kompletní 
s utahovačkou a bitem 
PH2-M6x35 mm)

1 náhradní akumulátor
1 sada nářadí
1 návod k použití

Držák zásobníků

Použitím alternativně dodávaného 
držáku zásobníků může být ECO-
SET HTK současně vybaven třemi 
zásobníky. To odpovídá 75 kotvám.

EJOT CZ, s.r.o. · Zděbradská 65 · 25101 Říčany - Jažlovice
tel.: +420 323 627 811 · info@ejot.cz · www.ejot.cz

Nářadí, náhradní díly, nástroje

Odkazy

Talířová podložka HTK 2G  
Bit PH2-1/4"Ex200
Akumulátory a nabíječky   




